SIEMENS

JlncT Tex. faHHbIX

3SB2226-0AD01

PUCyHOK aHANonMed

ToproBasi Mapka usgenus

HauMeHoBaHue usgenusa

UcnosrfiHeHne n3genus

HaumeHoBaHue TUNa uspenus
Kopnyc

HaxxumHas kHomka ¢ curHanusauven, 16 mm, Kkpyrn., nnactmacca, LBeT:
XKEeNTbIN, KHomka, nrnock., 1 HO, anemeHT noaceeTkn W2 x 4,6 d, ¢ namnon
HakanuBaHusa 24 B

SIRIUS

KHonka ¢ noaceeTkomn
KomnnekTHoe yCTpONCTBO Kpyrioe
3SB2

yucno 6nokoB ynpaBneHus

OpraH ynpaBneHus
KOHCTPYKLMS UCMOMHUTENbHOIO MeXaH13ma

npuHUUNn LOEeACTBUSA UCTIONTHUTENIbHOIO MexaHu3mMa

[OMONHEHME U3OENNS ONLMOHANbHbIA MCTOYHKK CBETA

LBET UCMNOJTHUTESIbHOIO MexaHn3ma

mMaTtepuan UCNOJIHUTEJNIbHONro MexaHnama

(bopma UCNOJNTHUTENMTbHOIro MexaHu3ma

BUA pa3bnokMpoBaHus

YUCITO KOMMYTALUOHHbIX NoNoXXeHUn

KHOMOYHbINM BbIKMOYaTENb C MOACBETKOM
C HaXxaTuem

na

XKENTbIN

nnactmacca

nnockasl KHorka

6e3

2

I'Iepep.Hee KonbLo
KOMMOHEHT nsgenua nuueBoe Konbuo

UcnosfiHeHne nuueBoro Konbua

MaTepuan nmueBoro Konbua

LBeT N1MLeBoro Konbua
®dukcatop

na
CTaHAAPTHbIV
nrnactmacca
YepHbIi

MaTepuan gepxarens

[nactmacca

KomMyTaunoHHbIW anemMeHT/ naMnoBbIA NaTPOH
ucnoriHeHue Lokons

4YUCIIO NAaMNOBbIX LlOKoNen

YUCIIO KOMMYTALMOHHLIX 3IEMEHTOB
O6LwuMe TeXxHU4YecKne AaHHble

W2 x 4,6d ¢ namnon
1
1

dyHKUMA n3pnenua

® NpYHYANUTENIbHOE OTKPbITHE HeT
o (byHKLMSA aBapuNHOro ocTaHoBa HeT

KOMMOHEHT U3[enns UCTOYHMK CBEeTa na

TUN HanNpsiXeHust paboyero HanpsKeHns AC/DC

cTteneHb 3awuThbl IP IP65

BMGponpoyHoCTb cornacHo MAK 60068-2-6 20 ... 200 Hz: 5g

YacTtoTa KOMMyTaLMUn Makc. 1000 1/h

MEXaHNYECKMIN CPOK Cry>KObl (KOMMYTaLMOHHbIX LIMKIOB) 3 000 000

TUNWUYHBIA

cnpaBoYHbIN naeHTUdukarTop cornacHo MAK 81346- S
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_NSD0_XX_00797

2:2009

OupektuBa RoHS (pata)

pa6oqee Hanps>xeHune pac4yeTHOe 3Ha4YeHne
Hanpml(eHMe nnTaHusa

07/01/2006
5..60V

TUN HaNps>KeHUa HanpsXXeHna nutaHna
® /AICTOYHUKa cBeTa

HanpsaXeHne NUTaHNA UCTOYHUKA cBeTa npu
nepemMeHHOM TOKe

e npu 50 'y, pacyeTHOE 3HaYeHne
e npu 60 'y, pacyeTHOE 3HaYeHne

HanpshxeHne nuTaHusa 1 UCTOYHKKa cBeTa npu
NOCTOAHHOM TOKe pac4eTHOe 3Ha4YeHune

OTHOCUTENbHbIN OTpVILIaTeanbIﬁ Aonyck
HanpsXXeHna NnMTaHus

OTHOCUTESbHbIN NONOXUTENbHbIN JONYCK
HaNpsXKeHUs NUTaHUs

AC/DC

24V
24V
24V

-15 %

10 %

BcnomoraTtenbHbIi KOHTYP

YUCNO pa3MbIKalOLWNX KOHTAKTOB AnA
BCnomMoraTesibHbIX KOHTaKTOB

YUCNO 3aMblKarOWNX KOHTAKTOB OAnA
BCnomMoraTtesibHbIX KOHTAaKTOB

YMCNO NepekKrnYvarLWnX KOHTaKToB And
BCnomMmoraTtesibHbIX KOHTaKTOB

noTpe6nsieMbIf TOK NPU PAacCYeTHOM 3Ha4YEHUU
HanpsaXeHna NMTaHua Makc.

pabounn Tok npu AC-12
e rpu 24 B pacyeTHoe 3HayeHne
e npu 60 B pacyeTHoe 3HayeHne
e npu 110 B pacyeTHOe 3HaveHne
e npu 230 B pacyeTHoe 3Ha4eHve

pa6ouuit Tok npu AC-15
e npu 24 B pacyeTHoOe 3HayeHne
e npu 110 B pacyeTHOe 3HaveHne
e npu 230 B pacyeTHoe 3HaveHve

pa6ouuit Tok npu DC-12
e npu 24 B pacyeTHoe 3HayeHne
e npu 60 B pacyeTHOe 3Ha4YeHne
e npu 110 B pacyeTHoe 3HayeHne
e npu 230 B pacyeTHOe 3HaYeHne

pa6ounii Tok npu DC-13
e npu 24 B pacyeTHOE 3HaYeHne
e npu 60 B pacyeTHOE 3HaYeHne
e npu 110 B pacyeTHoe 3HayeHne
e npun 230 B pacyeTHoe 3HayeHne

40 mA

10A
10A
10A
10A

4A
4A
4A

6A
5A
25A
1A

3A

12A
0,7A
03A

MoacoeanHeHus/ kneMmbl
UCnosfiHeHne pa3bemMa NUTaHusa

HayanbHbIA NYCKOBOW KPYTALUNIA MOMEHT 6GONTOB B
Aepxarene

YcnoBusi okpyxatowen cpeabl

MOCKOe LUTEKEPHOE COeAnHEHNE
0,4 N'm

OKpyXawuias Temnepartypa
® Mpu 3KcnnyaTauymm
® Mpn XpaHeHnn

3KOsorMyeckasn KaTeropys npu aKcrniyaTaumy corfacHo
M3K 60721

-25 ... +60 °C
-40 ... +80 °C
3K6

MoHTax/ kpenneHue/ pasmepbl
BUA KpensieHumn

¢opmMa MOHTaXHOro OTBEPCTUS

MOHTaXHbI AuameTp

MOHTa)XHasa BbiCOTa

MOHTaXHas WnupuHa

MOHTaXHas rnyouHa

KpenneHne nuLEeBov NaHenu
Kpyrmbiv

16 mm

8 mm

19 mm

50 mm

CepTudpukaThbl/ AONYCKM K IKCNIyaTaumm
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General Product Approval Declaration of Conformity
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Test Certificates other
Special Test Certific- Miscellaneous Confirmation
ate

[dononHuTtenbHaa uHdopmaumsa

Information- and Downloadcenter (katanoru, 6powtopbil,...)

https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (Katanor u cuctema o6paboTku 3aka3oB)
https://mall.industry.siemens.com/mall/ru/ru/Catalog/product?mlifb=3SB2226-0AD01
OxnaiiH-reHepaTop Cax
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3SB2226-0AD01
Service&Support (pykoBoacTBa, MHCTPYKLMU MO IKCNyaTauum, ceptudukathbl, ykasanus, FAQ,...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3SB2226-0AD01

BaHk nsobpaxenun (pororpacum npoAyKToB, ABYXMEPHbIe pa3MepHbie YepTexu, TpeXMepHble Moaenu, cxeMbl NPMbopoB.,
makpocbl EPLAN, ...)

http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3SB2226-0AD01&lang=en

nocrneaHee U3SMeHeHue: 26.01.2022 @
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=439&ci=460&cao=549
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=439&ci=497&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=3021
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=444&ci=&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=444&ci=&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=445&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3SB2226-0AD01/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/ru/ru/Catalog/product?mlfb=3SB2226-0AD01
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3SB2226-0AD01
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3SB2226-0AD01
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3SB2226-0AD01&lang=en
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/ru/pv/3SB22260AD01

